
Uchwała nr37/VI/15 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 marca 2015 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie podziału Miasta i Gminy Chorzele na stałe obwody 
glosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.), w związku z art. 12 § 2 i 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele Rada Miejska w Chorzelach uchwala się co następuje:

§ 1.

W załączniku do Uchwały Nr 246/XXVII/13 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 24 stycznia 
^  2013 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Chorzele na stałe obwody głosowania oraz ustalenia ich

numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych, (zm. uchwała Nr 332/XXXVII/13 
Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2013 r. i uchwała Nr 343/XXXVIII/14 Rady 
Miejskie w Chorzelach z dnia 31 stycznia 2014 r.) dopisuje się w obwodzie głosowania nr 1 i w 
okręgu wyborczym nr 1 dla miasta Chorzele nowo powstałą ulicę: Królowej Jadwigi, w obwodzie 
głosowania nr 1 i okręgu wyborczym nr 2 dla miasta Chorzele nowo powstałą ulicę: Adama 
Mickiewicza.

§ 2 .

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 .

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty

PRZEW ODNICZĄCY
Rady Miejskiej

ilewski


